Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2023 г.          312

от ____________ № _______
п. Палкино

О внесении изменений в муниципальную программу
Палкинского района «Обеспечение безопасности граждан
на территории муниципального образования «Палкинский район»
на 2021 -2025 годы», от 29.12.2018г. № 605

 На основании письма Островского межмуниципального филиала ФКУ УИИ

УФСИН России по Псковской области от 31.05.2023г. № 61/ТО/60/5.2-189,

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности граждан на

территории муниципального образования «Палкинский район» на 2021 -2025 годы»

(далее по тексту Программа), утвержденную постановлением Администрации района

от 29.12.2018 № 605 следующие изменения:
1.1. В паспорте подпрограммы «Антинаркотическая деятельность  на территории

муниципального образования «Палкинский район»  раздел  «участники

подпрограммы муниципальной программы» изложить в новой редакции следующего

содержания:

Участники подпрограммы муниципальной

программы
Учреждения и организации района
Отделение полиции по Палкинскому району МО

МВД России «Печорский» (далее – отделение

полиции);
Островский межмуниципальный филиал ФКУ

УИИ УФСИН России по Псковской области

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете

Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые акты

Псковской области» http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте

муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации района Демьянович Т.Н.

Главы Палкинского района                                                                              О.С. Потапова

Верно: Костылева

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/